能源回馈装置使用说明书
（AC220V 11~37KW）
(AC400V 15~55KW)
苏州烨炜上品电气有限公司    中国·苏州
Add：江苏昆山陆家仕泰隆国际模具城 L13-1
Tel：+86 0512 50356840  Fax：+86 0512 57289418
Http:  www.sunpn.net    E-mail: sales@sunpn.net

三、型号规格说明：
    1.铭牌信息
  2.型号命名规则：（以 EFD-4015YF为例
EFD能源回馈装置
减少及电能供需矛盾的加速,绿色节能产品的需求及开发成
系列能源回馈装置是将电机在调速等过程中所产生的再生电
免除了采用一般能耗式的制动单元及制动电阻,节省能源并提高了变频器的制
以上的再生电能回收再利用.
系列能源回馈装置产品内部已经安装了电抗器及噪声滤波器,可直接与电网连接
不会对电网及周边电器设备造成干扰.该装置并具有过电压、过电流及过温度等的保护功能
低谐波污染及提高功率因子等特点.
系列能源回馈装置之前，为确保能正确安装及操作此装置，请详阅本使用
并请妥善保存交给最终的使用者。
是否有损坏情形。
本机铭牌标示是否与您定订货一致。
产品在出厂前均已经过严格的测试及品管检验，若仍发现某种遗漏
为例）
                 3 / 28
绿色节能产品的需求及开发成
系列能源回馈装置是将电机在调速等过程中所产生的再生电
节省能源并提高了变频器的制
可直接与电网连接,
过电流及过温度等的保护功能,
请详阅本使用
若仍发现某种遗漏，请速与本公
                     EFD能源回馈装置                 4 / 28
四．安全注意事项：
 警 告
l 在进行能源回馈装置的安装、接线、操作、及检查前，请认真阅读本使用说明
书，并参照说明书的内容，由专业资格的人员进行作业。
l 在进行回路端子的接线前，请务必切断断路器（MCCB）或漏电断路器（ELCB）
及电磁接触器（MC），否则会有触电的危险。
l 请务必将接地端子接地，如果接地不当，会有触电危险。
（200V级：接地电阻 100Ω以下，400V级：接地电阻 10Ω以下。）
l 请勿在通电状态时拆下能源回馈装置的面盖或触摸印刷电路板，否则会有触电
的危险。
 危 险
l 请勿在通电状态进行接线作业，进行检查前，请切断所有相关设备电源，切断
电源后，内部电容还有残余电压，需至少等待五分钟后再进行作业，否则会有
触电的危险。
l 警告标记的内容：在能源回馈装置面板上贴有以下警告标志，请务必遵守警告标示的内容。
                     EFD能源回馈装置                 5 / 28
五、 接线端子功能说明：
5.1 主回路端子：
端子标示 端子名称 功能说明
E 接地端子 接地保护
N(-)、P（+） 直流母线正负端子 连接变频器的直流母线正负端
R、S、T 主回路电源端子 连接三相交流输入电源
5.2 控制回路端子
种类 编号 名称 端子机能 信号准位
运
转
输
入
信
号
M-RUN 手动运转 闭→运转，开→停止
DC 24V,8mA
光耦合绝缘
A-RUN 自动运转 闭→运转(能源再生时自动运转)
EF 外部异常输入 闭→异常，开→正常
RST 异常复位 闭→复位
CM 共同端 运转输入信号共点
运
转